2
1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21.10.2010
г. Нижневартовск
	№ 714-р

О внесении изменений в распо-ряжение администрации района      от 11.10.2010 № 677-р «О размещении муниципального заказа на оказание услуг по техническому обслуживанию узлов учета тепловой энергии на объектах администрации района, расположенных по адресам:    ул. Ленина, 6, ул. Таежная, 19,       ул. Индустриальная, 16, ул. 60 лет Октября, 14, г. Нижневартовск, способом запроса котировок»
В связи с изменением предмета размещения заказа:

1. Внести изменения в распоряжение администрации района от 11.10.2010 № 677-р «О размещении муниципального заказа на оказание услуг по техническому обслуживанию узлов учета тепловой энергии на объектах администрации района, расположенных по адресам: ул. Ленина, 6, ул. Таежная, 19, ул. Индустриальная, 16, ул. 60 лет Октября, 14, г. Нижневартовск, способом запроса котировок»:
1.1. В наименовании и по всему тексту распоряжения предмет размещения заказа изложить в новой редакции:

«выполнение работ по техническому обслуживанию узлов учета тепловой энергии в административных зданиях администрации района».

2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку   в оригинал распоряжения администрации района от 11.10.2010 № 677-р.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.
Глава района

         Б.А. Саломатин